
Mehmet Hüseyin ZORKUN Kimdir? 

20.08.1971 Antakya / Hatay doğumluyum. 

İlk, orta ve lise eğitimimi Antakya’da tamamladım. 

Gazetecilik mesleğimin yanı sıra sporcu bir kişiyim. Yüzme, taekwando, masa tenisi, satranç, bisiklet, 

atıcılık ve izcilik branşlarında sporculuk yaptım. Yüzme Milli Hakemliği görevimin yanı sıra, Atletizim, 

Kick Boks, Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi branşlarında da hakemlik yaptım. Satranç Y. Antrenör 

belgesi sahibiyim. Uzun yıllar izcilik ve izci liderliği yaptım. Ayrıca İzcilik Federasyonu Hatay İl 

Temsilcisi olarak görev yaptım. 

Lise yıllarında okul gazetesi ile başlayan gazetecilik maceram günümüze kadar devam etti. 

Kendi adıma kurmuş olduğum Kardelen, Antakya Haber ve Haberci Gazetelerim yıllarca basılı olarak 

yayınlandı. Halen, Zorkun Medya, Press Haber Ajansı, Haberci Gazetesi, Mert Reklam Ajansı ile  

www.press.net.tr  / www.haberci.net.tr  ve www.hatayhaberci.net haber sitelerinin imtiyaz 

sahibiyim. 

Uzun Yıllar, İhlas Haber Ajansı, Akşam Gazetesi, Türkiye Gazetesi, Karar ve Birgün Gazetelerinin Hatay 

Temsilcisi ve muhabiri olarak görev yaparak ulusal ve uluslararası alanda binlerce yazılı, fotoğraflı ve 

görüntülü habere başarı ile imza attım. Haber, Fotograf ve Görüntü dalında Türkiye ve Dünya çapında 

ödüller kazandım ve başarı belgeleri - plaketler aldım. 

Halen Merkezi İstanbul’da bulunan ve uluslararası alanda faaliyet Gösteren Hibya Haber Ajansı’nın 

Hatay Temsilcisi olarak göreve devam ediyorum. 

Bu arada, Üyesi olduğum Uluslararası İnternet Gazetecileri ve Gazeteciler Derneği ile Çukurova 

İnternet Gazetecileri Derneği’nin Hatay Temsilcisi olarak görev yapıyorum. 

Bunların yanı sıra, World Press Federation (Dünya Basın Federasyonu), Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, 

İnternet Yayıncıları Derneği, Türkiye Uluslararası Basın Cemiyeti Üyesiyim. 

 

Ayrıca, kısa adı IFC olan İnternational Fedreation of Journalists (Uluslararası Gazeteciler Federasyonu) 

üyesiyim ve uluslararası geçerli international basın kartı sahibiyim. 


